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Relacion de Cuentas Bancarias Productivas Especificas
Instituto Sonorense de Cultura
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(pesos)
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TRIMESTRE: PRIMERO 2017

Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucion Bancarla

Namero de Cuenta

-
=]

1

ry

15

1

=)

1

)

1

=3

—_
@

2

=3

2

-

2

N

Programa de Apoyo a las Culturas
Municipales y Comunitarias (Pacmyc)

Programa de Desarrollo Cultural Municipal
Programa de Fomento a la Lectura

Programa de Cultura Indigena

Programa Alas y Raices a los nifios
Sonorenses

Programa de Atencién a Publicos
Especificos

Programa para la Juventud

Fondo Estatal para la Cultura y las Artes

Fondo Regional para la Cultura y las Artes
del Noroeste

Programa de Desarrollo Cultural Yoreme
Sonora

Convenio Culturas Populares, Unidad
Regional Sonora

Programa de Teatro Escolar
Festivales CONACULTA 2014
Convenio Proyecto Estatal de Cultura

Convenio "Centro de las Artes
Cinematograficos del Noroeste" (Cineteca"

Festivales CONACULTA 2015
Restauracién de Obras Artisticas
Festivales Culturales en Sonora
Infraestructura Cultural en Hermosillo
Apoyo a Instituciones de Cultura

Teatro Escolar 2016

Construccion Centro de las Artes
Cinematograficas

BANAMEX,S.A.
BANAMEX,S.A.
BANAMEX,S.A.
BANAMEX,S.A.
BANAMEX,S.A.
BANAMEX,S.A.
BANAMEX,S.A.
BBVA BANCOMER, S.A
BBVA BANCOMER, S.A
BBVA BANCOMER, S.A
BBVA BANCOMER, S.A
BBVA BANCOMER, S.A
BBVA BANCOMER, S.A

BBVA BANCOMER, S.A
BBVA BANCOMER, S.A

BBVA BANCOMER, S.A
BBVA BANCOMER, S.A
BBVA BANCOMER, S.A
BBVA BANCOMER, S.A
BBVA BANCOMER, S.A
BBVA BANCOMER, S.A

BBVA BANCOMER, S.A

111-7518058

111-7563592

76-7530390

111-7600137

111-7605759

111-7609770

111-7609762

186737250

186885020

186886183

188548943

193285995

195645379

195730252

196680771

198584915

198926077

198999031

198999090

105614589

104660234

108540586

£

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fina

FSCOBAR
dministracién

ncieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Autorizd )
IC. MARED WELFO ALVAREZ BELTRAN
Director General




